
dUt JL TEst3 Jtwi • \

v) zaeOC ?

D o d a t e k Č I

ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod Č . 948/ORM/2022 ze dne 29. 6. 2022, uzavřené
dle 2586 a násl. zákona Č 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném zně ni 8V souladu

s usnesením Rady mě sta Jihlavy Č . 47/22-RM ze dne 16. 11.20223 tý kající se akce
„ Oprava cestní sítě — Velký l-leuloS — 1 .etapa“

1. QyNtSTRANY

1.1 Objednatel Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. Č . 97/1, 58601 Jihlava

zastoupený Mgr. Petr Ryš ka, primátor

ičo: 00286010

(dáte též jako „ objednatel“ )

1.2. Zhotovitek PKbaU s.r.o.

Se sídlem: Dolní 141, 58291 Svě tlánad Sázavou

Zastoupený : Ing. Ondřej Práš ek jednatel

ičo: 087 57 127

(dále tě ž jako ‚zhotovitel“ )

(společně jako ‚smluvní strany“ , jednotlivě pak jako „ smluvní strana“ )

2. QYQ2NiUSTAtQY

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2022 smlouvu odilo vedenou u objednatele pod
Č . 94810RM/2022, jejímž předmě tem je provedení stavebních prací na akcí ‚Oprava cestní sítě —

Velký HeulOs — 1.etaPa“ (dáte též jako ‚smlouva“ ).
2.2. v souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č_l, a

to z důvodu objektivní nutnosti provedeni změ n rozsahu předmě tu díla, které vznikly v průbě hu
provádě ni díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla
způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále
popsány změ nový mi listy jednotlivý ch ZL č. 1-2.

Stavební práce (Č ástky uvedeny bez DPH):

Změ nový list Č . I — úprava množ ství v soupisech provádě ný ch prací — přípočtY a odpočty

1)PřipOčty nově realizovaný ch části po geometrickém zamě řen! skutečného stavu
2)OdpOčtY nerealizovaný ch části PO geometrickém zamě ření skutečného stavu

la) Provedení chybě jící betonovéobruby v úsecích Č . 1 a Č . 3, v místech kde je navden finální
mlatový povrch.

lb) Provedeni částečného odřezáni O vybouráni stávajících betonový ch kladový ch
patek sloupků zábradlí Pokud by se betonovézáklady neupravily nebylo by mož néprovést
osazeni8menný ch krajníků.

lc) Staveniš tní přesuny hmot spojenés nárustem objemu pnřků.

2a) z důvodu nemož nosti provádě t vý kopovépráce v úsecích Č . I a Č . 3 do hloubky dle PO,
doš lo ke změ ně skladby š tě rkový ch vrstev v tě chto Č ástech cesty a ke sníž ení hloubky vý kopu.

2b) Stávající kamennáopě rnázeď podél řeš enécesty je v technicky daleko lepš ím stavu než
se původně předpokládalo Není tedy nutnézeď bourat a znovu vystavě t vpředem
předpokládaném rozsahu. Dojde pouze kjejímu vyspraveni a doplně ni.

2c) Sníž eni rozsahu prací na veřejném osvě tlení. Z důvodů masivních patek pod sloupky
zábradlí nebylo mož no odstranit starý kabel VO tak jak se původně předpokládalo.
2d) staveniš tní přesuny hmot spojenés úbytkem objemu prvků.

strä nka 1 z 3



Přípočty + 631 .563,27 Kč

Odpočty -786.445,63 Kč

Celkem - 154.882,36 Kč

Změ nový list č. 2— úprava množ ství v soupisech provádě ný ch prací - přípočty

1)Přípočty nově realizovaný ch částí po geometrickém zamě ření skutečného stavu

la) Provedení kamenný ch krajníků v úseku č.2. Provedení kamenný ch krajníků na levéstraně
(ve smě ru staničení) v místech kde není opě rnékamennéstě na nebo kamenný rigol. Š tě tový
kámen by v tě chto místech nemě l pevnou oporu.

lb) Staveniš tní přesuny hmot spojenés nárustem objemu kamenný ch prvků.

Přĺpočty + 87.319,31 Kč

Odpočty - 000 Kč

Celkem ÷ 87.319,31 Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách uvedený ch
v tomto ustanoveni.

3.2. Tímto dodatkem se mě ní či. IV, odst. 1. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanoveni ruš í a
nahrazuje se tímto zně nim:

1. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podanédo zadávacího řízení veřejně
zakázky a je sjednaná na celý rozsah dila specifikovaný touto smlouvou, projektovou
dokumentací a polož kový m rozpočtem, vš e uvedené v této smlouvě , a to jako cena nejvý š e
přípustná, platná po celou dobu provádě ní díla, a to včetně DPH s vý jimkou případů
stanovený ch v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceně ním technický ch jednotek jednotkový mi
cenami v členě ní díe polož kového rozpočtu.

Polož kovérozpočty předlož il zhotovitel současně se svou nabídkou na plně ní veřejnézakázky.
Nabídnutécena díla je považ ovanáza cenu dua na celý rozsah provádě ni díla dle této smlouvy.

Cena dle smlouvy bez DPH 4.241 .998,11 Kč
Dodatek č. I
Přĺpočty + 718.882,58 Kč
Odpočty - 786.445,63 Kč

Cekovácena dodatku č. 1 605Kč

Cena celkem za dilo dle smlouvy vč. dodatku č. I bez DPH 4.174.435,06 Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235ĺ2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného plně ní.
Cena uvedenáv této smlouvě je platnáa účinnápo celou dobu trvání smluvního závazkového
vztahu založ eného touto smlouvou.

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek č. 1 stávánedílnou součástí smlouvy.

Stránka 2 z 3



4.3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n dle zákona Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ni
(dále též jako „ zákon o registru smluv‘), Smluvní strany souhlasĺ s uveřejně ním tohoto dodatku č.1. Uveřejně ni tohoto dodatku Č . 1 v souladu se zákonem o registru smluv pak zajisti objednatel.

4.4. Platnost tohoto dodatku Č . 1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti
tento dodatek Č . 1 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

4.5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy
objednatel, dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní silu originálu.

obdrž í

1B 4 ( 2c2z
V Jihlavě dne: -

Č : 03757127
DIČ : C€ 03757127

PKbau s,r.o
DvnJ 141 I 532 l Svě tlánad Sázavouwwwpkbau,

tovitele Za objednatele

Stránka 3 z 3


